RIOLÂNDIA  -  Contratado:  COOPERATIVA  DE
AGRICULTURA  FAMILIAR  DE  FERNANDÓPOLIS  -
CODAFAF,  CNPJ  nº  19.631.009/0001-29  -  Contrato  nº
059/2025  -  Pregão  Presencial  n°.  010/2025  e  Processo
Licitatório  n°.  048/2025  -  Valor  Global:  R$  28.000,00
(vinte e oito mil reais) - Objeto: Registro de preço para
aquisição  de  gêneros  alimentícios  perecíveis  para
atendimento  às  necessidades  do  serviço  de  merenda
escolar  da  Rede  Municipal  de  Ensino  do  Município  de
Riolândia/SP,  com entrega parcelada pelo período de 12

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIOLÂNDIA  -  Contratado:  MM  BRASIL  ALIMENTOS
LTDA, CNPJ nº 15.577.225/0001-82 - Contrato nº 060/2025
- Pregão Presencial n°. 010/2025 e Processo Licitatório n°.
048/2025  -  Valor  Global:  R$  178.350,00  (cento  e
setenta e oito mil e trezentos e cinquenta reais) -
Objeto:  Registro  de  preço  para  aquisição  de  gêneros
alimentícios perecíveis para atendimento às necessidades
do serviço de merenda escolar da Rede Municipal de Ensino
do Município de Riolândia/SP, com entrega parcelada pelo
período  de  12  (doze)  meses,  de  acordo  com  as

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIOLÂNDIA  -  Contratado:  SUPERMERCADO TH LTDA,
CNPJ  nº  14.842.543/0001-60  -  Contrato  nº  061/2025  -
Pregão Presencial n°. 010/2025 e Processo Licitatório n°.
048/2025 - Valor Global: R$ 608.672,00 (seiscentos e
oito mil e seiscentos e setenta e dois reais) - Objeto:
Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios
perecíveis para atendimento às necessidades do serviço de
merenda escolar da Rede Municipal de Ensino do Município
de Riolândia/SP, com entrega parcelada pelo período de 12
(doze) meses, de acordo com as especificações constantes

[...]

Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIOLÂNDIA  -  Contratado:  RODRIGO  BINHARDI
30572183852, CNPJ nº 31.130.942/0001-18 - Contrato nº
062/2025  -  Pregão  Presencial  n°.  010/2025  e  Processo
Licitatório  n°.  048/2025  -  Valor  Global:  R$ 105.950,00
(cento e cinco mil e novecentos e cinquenta reais) -
Objeto:  Registro  de  preço  para  aquisição  de  gêneros
alimentícios perecíveis para atendimento às necessidades
do serviço de merenda escolar da Rede Municipal de Ensino
do Município de Riolândia/SP, com entrega parcelada pelo
período  de  12  (doze)  meses,  de  acordo  com  as

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIOLÂNDIA - Contratado: FRIGORÍFICO RED BEEF LTDA,
CNPJ  nº  30.269.671/0001-13  -  Contrato  nº  063/2025  -
Pregão Presencial n°. 010/2025 e Processo Licitatório n°.
048/2025 -  Valor  Global:  R$ 350.000,00 (trezentos e
cinquenta mil  reais)  -  Objeto:  Registro  de preço para
aquisição  de  gêneros  alimentícios  perecíveis  para
atendimento  às  necessidades  do  serviço  de  merenda
escolar  da  Rede  Municipal  de  Ensino  do  Município  de
Riolândia/SP,  com entrega parcelada pelo período de 12

[...]

...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIOLÂNDIA - Contratado: MZ PARTNERS LTDA, CNPJ nº

46.491.571/0001-77  -  Contrato  nº  064/2025  -  Pregão
Presencial n°. 010/2025 e Processo Licitatório n°. 048/2025
- Valor Global: R$ 90.735,00 (noventa mil e setecentos
e trinta e cinco reais) - Objeto: Registro de preço para
aquisição  de  gêneros  alimentícios  perecíveis  para
atendimento  às  necessidades  do  serviço  de  merenda
escolar  da  Rede  Municipal  de  Ensino  do  Município  de
Riolândia/SP,  com entrega parcelada pelo período de 12